

---

## MATERIALE

I.D.: 67717880

---

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.543,49 RON - 8.543,49 RON

---

Descriere: Drum cartridge, 80000p for VersaLink B70xx Buc 1,00 983,85 983,85 186,93 2 CARTUS COMPATIBIL CANON CRG057H 10K (CONTINE CIP) BUC 2,00 145,00 290,00 55,10 3 Carioca Corectoare Pelikan Highlighter+textmarker loscher varf M set 2B bulcister 5,00 6,22 31,10 5,91 4 DOSAR PLASTIC CU SINA SI G?URI NOKI Buc 150,00 0,45 67,50 13,50 5 FUSER UNIT 5225/5230 RECONDITIONAT Buc 1,00 500,00 500,00 95,00 6 Fuser unit 220V, 100000p for WorkCentre 5222/ 5225/5230 Buc 1,00 2.001,36 2.001,36 380,26 7 TABLA MAGNETICA 120\*240CM Buc 1,00 447,08 447,08 84,95 8 TABLA MAGNETICA 90\*120 Buc 20,00 159,66 3.193,20 606,71 9 TRUSA GEOMETRIE PENTRU TABLA SCOLARA Buc 5,00 205,88 1.029,40 195,59

---